



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 918 537
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAHAINVEST AS
Forretningsadresse: Mikjelsbakken 1A
0378 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Høegh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Annen rentekostnad	5	4 171	7 299
Sum finanskostnader		4 171	7 299
Netto finans		-4 171	-7 299
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 171	-7 299
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-918	-1 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 253	-5 693
Årsresultat		-3 253	-5 693
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 253	-5 693
Sum overføringer og disponeringer		-3 253	-5 693



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 323	5 405
Sum immaterielle eiendeler		6 323	5 405
Sum anleggsmidler		6 323	5 405
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	8	742 800	742 800
Sum investeringer		742 800	742 800
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 409	1 409
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 409	1 409
Sum omløpsmidler		744 209	744 209
SUM EIENDELER		750 532	749 614
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	-22 418	-19 165
Sum opptjent egenkapital		-22 418	-19 165



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		177 582	180 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	5	572 950	568 779
Sum annen langsiktig gjeld		572 950	568 779
Sum langsiktig gjeld		572 950	568 779
Sum gjeld		572 950	568 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		750 532	749 614



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 334285

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 918 537
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAHAINVEST AS
Forretningsadresse: Mikjelsbakken 1A
0378 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Petter Høegh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2021



Organisasjonsnr: 914 918 537
HAHAINVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Driftsresultat			
Annen rentekostnad	5	4 171	7 299
Sum finanskostnader		4 171	7 299
Netto finans		-4 171	-7 299
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-918	-1 606
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 253	-5 693
Årsresultat		-3 253	-5 693
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 253	-5 693
Sum overføringer og disponeringer		-3 253	-5 693



Organisasjonsnr: 914 918 537
HAHAINVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	6 323	5 405
Sum immaterielle eiendeler		6 323	5 405
Sum anleggsmidler		6 323	5 405
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter			
Sum investeringer	8	742 800	742 800
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 409	1 409
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 409	1 409
Sum omløpsmidler		744 209	744 209
SUM EIENDELER		750 532	749 614
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	-22 418	-19 165
Sum opptjent egenkapital		-22 418	-19 165
Sum egenkapital		177 582	180 835
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	5	572 950	568 779
Sum annen langsiktig gjeld		572 950	568 779



Sum langsiktig gjeld	572 950	568 779
Sum gjeld	572 950	568 779
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	750 532	749 614



Organisasjonsnr: 914 918 537
HAHAINVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hans Petter Høegh	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap for 2020

for

HaHaInvest AS

Org nr. 914 918 537

Innhold:

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Noteopplysninger



HaHaInvest AS

Årsberetning for 2020

HaHaInvest AS ble stiftet 22 januar 2015 og har som formål å foreta investeringer i Norge og utlandet, i forretningsmessig virksomhet av enhver art, herunder eiendommer og finansielle aktiva, deltakelse som medeier i andre selskaper. Selskapet har kontor i Oslo.

Året resultatet er på minus NOK 3,253 som er overført til annen egenkapital. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.


Styret mener at Årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold av vesentlig betydning for selskapet etter utgangen av 2020 utenom det som er nevnt i notene. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er avlagt under den forutsetningen. Selskapet har ingen kostnader vedrørende forskning og utvikling.

Selskapet har ingen ansatte pr 31.12.2020. Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, den 16. april 2021

Styret i HaHaInvest AS


Hans Petter Høegh
Styret leder



HaHaInvest AS

Resultatregnskap

	2020	2019
Inntekter finansielle eiendeler		
Renteinntekter	0	1
Utbytte	0	0
Realisert kursgevinst	0	0
Sum inntekter av finansielle eiendeler	0	1
Kostnader knyttet til finansielle eiendeler		
Rentekostnader	5 4 171	7 299
Andre finanskostnader	0	0
Sum kostnader av finansielle eiendeler	4 171	7 299
Driftskostnader		
Andre driftskostnader	4 0	0
Driftsresultat	0	0
Resultat før skattekostnad	-4 171	-7 299
Skatteinntekter	6 -918	-1 606
Årsresultat	-3 253	-5 693
Anvendelse av årsresultat		
Overført til annen egenkapital	-3 253	-5 693
Sum anvendelse	-3 253	-5 693



HaHa Invest AS
Balanse

EIENDELER	31.12.2020	31.12.2019
Anleggsmidler		
Immaterielle eiendeler		
Utsatt skattefordel	6 6 323	5 405
Sum Immaterielle eiendeler	6 323	5 405
Omløpsmidler		
Finansielle eiendeler		
Finansielle investeringer	742 800	742 800
Sum finansielle eiendeler	8 742 800	742 800
Likvide midler		
Bankinnskudd	7 1 409	1 409
Sum likvide midler	1 409	1 409
Sum eiendeler	750 532	749 614
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	100 000	100 000
Overkursfond	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital	200 000	200 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-19 165	-13 472
Opptjent egenkapital i perioden	-3 253	-5 693
Sum opptjent egenkapital	-22 418	-19 165
Sum egenkapital	9, 10 177 582	180 835
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Ansvarlig lån	5 572 950	568 779
Sum langsiktig gjeld	572 950	568 779
Sum egenkapital og gjeld	750 532	749 614

Oslo 31.12.2020/16.04.2021

Hans Petter Høegh
Hans Petter Høegh
Styrets leder



Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

- **Generelle prinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

- **Klassifisering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.

- **Regnskapsmessig behandling av investeringer**

Verdivurderinger av investeringer er foretatt til anskaffelseskost.

- **Tilordning anskaffelseskost**

Ved salg av verdipapirer er kursgevinster/tap beregnet på basis av FIFO-prinsippet. Kurtasje til meglere ved anskaffelse av verdipapirer er inkludert i verdipapirenes kostpris og kostnadsføres ved salg av verdipapirene. Utdeling fra finansielle investeringer utover innskudd beløp inntektsføres ved utbetaling.

- **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

- **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har ingen ansatte og er dermed ikke pliktig til OTP.

Note 2 Lønnskostnader

Selskapet hadde i 2020 ingen ansatte.

Note 3 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for lån eller gitt andre goder til ledende ansatte eller styremedlemmer.

Det er i 2020 ikke betalt kostnader til revisor.

Note 4 Spesifikasjon av driftskostnader etter art

	2019	2018
Andre driftskostnader	0	0
Sum driftskostnader	0	0

Note 5 Ansvarlig lån

Aksjonæren har ytt et ansvarlig lån til HaHaInvest AS på NOK 572,950 per 31.12.2020. Lånet belastes med en rente lik «skjermingsrenten». Påløpte renter er akkumulert og inngår i utestående lån ved årsslutt.



Note 6 Skatt

	Endring	2020	2019
Midlertidige forskjeller			
Midlertidige forskjeller	0	0	0
Underskudd til fremføring	-4 171	-28 741	-24 570
	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-4 171	-28 741	-24 570
22 % Utsatt skattefordel	-918	-6 323	-5 405
Utsatt skattefordel i balansen	-918	-6 323	-5 405

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

Grunnlag for betalbar skatt	
Resultat før skattekostnad	-4 171
Permanente forskjeller	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-4 171
Endring i midlertidige forskjeller	0
Endring av fremførbart underskudd	4 171
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0
Bruk av fremførbart underskudd	0
Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	0
25% av grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	0
Endring i utsatt skattefordel	-918
Sum skattekostnad på ordinært resultat	-918
Forklaring til årets skattekostnad	
22% skatt av resultat før skatt	-918
Endring av skattesats	0
Permanente forskjeller	0
Beregnet skattekostnad	-918
Betalbar skatt i balansen	
Betalbar skatt i skattekostnaden	0
Betalbar skatt i balansen	0

Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankinnskudd.

Note 8 Finansielle eiendeler

Finansielle investeringer	Antall aksjer/andeler	Anskaffelsesverdi
Blaatind II AS		742 800
Totalt		742 800



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital pr 31.12.2019	100 000	100 000	-19 165	180 835
Resultat i perioden			-3 253	-3 253
Egenkapital pr 31.12.2020	100 000	100 000	-22 418	177 582

Note 10 Antall aksjer, aksjonærer m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1,000	100	100,000

Selskapet har en aksjonær

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Hans Petter Høegh	1,000	100.00%
Totalt	1,000	100.00%